
UCHWAŁA NR XXXIII.26.2018
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie wydania opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Żuromińskiego w sprawie podziału Powiatu 
Żuromińskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 ze zm.)

Rada Gminy Siemiątkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Żuromińskiego w sprawie podziału Powiatu 
Żuromińskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: BC7F0E7A-4494-4665-A25E-22FE63A7CE7A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15
ze zm.) łączenie dwóch lub więcej gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego wymaga zasięgnięcia opinii
rad tych gmin.

W dniu 13 kwietnia 2018 r. Starosta Żuromiński zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie projektu uchwały
Rady Powiatu Żuromińskiego w sprawie podziału Powiatu Żuromińskiego na okręgi wyborcze, ustalenia
ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: BC7F0E7A-4494-4665-A25E-22FE63A7CE7A. Uchwalony Strona 1




